шкільні автобуси», Борщагівська сільська рада,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати у 2025 році із загального фонду бюджету Борщагівської сільської 

територіальної громади міжбюджетний трансферт за КПКВК 3719770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» в сумі 3 819 000,00 гривень (три мільйони 

вісімсот дев’ятнадцять тисяч гривень) обласному бюджету Київської області 

на забезпечення закупівлі шкільних автобусів на засадах співфінансування. 

2. Доручити сільському голові укласти договір між Борщагівською сільською 

радою та Київською обласною державною (військовою) адміністрацією  про